

T.C
SİLİFKE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Sağlık Müdürlüğü

İLİ :MERSİN
İLÇESİ :SİLİFKE

KARAR TARİHİ:26/03/2020
KARAR NO :03/8

İLÇE HIFZISSIHHA MECLİSİ KARARI

İlçe Hıfzıssıhha Meclisi 26.03.2020 tarihinde saat 13:30 da Kaymakam Ersin EMİROĞLU başkanlığında aşağıda isim ve unvanları yazılı üyelerin iştiraki ile olağanüstü toplandı.

Bir çok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip koronavirüs (covid-19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir.Covid-19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı olması nedeniyle vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu mekanlar/alanlardır.

Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için birçok umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır.

Yaşanan salgının biran önce engellenmesi, vatandaşlarımızın sağlık güvenliğinin korunması amacı ile aşağıda belirtilen ilave tedbirlerin alınması gerekli görülmüştür.

Bu kapsamda:

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27.ve 72 maddeleri hükmü uyarınca İlçemizde Büyükşehir ve Silifke Belediye Başkanlığı ile mahalli idare birlikleri meclislerinin Nisan, Mayıs ve Haziran ayı toplantılarının ertelenmesine karar verilmiştir. Bu süreçte mahalli idarelerin görevlerinin aksamaması/devamı için meclisin toplanmamasının, çok zorunlu olduğu hallerde ilgili mevzuat çerçevesinde olağanüstü toplantı yapılması, gerekli sağlık tedbirlerinin alınması sağlanarak ancak izin alınması ile mümkün olacaktır. Alınan bu erteleme kararı konusunda mahalli idareler bilgilendirilecek ve uygulamalarda herhangi bir aksaklığa meydan verilemeyecektir.

Husus 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu gereğince oy birliği ile kararlaştırılmıştır

BAŞKAN	ÜYE	ÜYE	
Ersin EMİROĞLU Kaymakam	Sadık ALTINOK Belediye Başkanı	Dr. Hakan YENER İlçe Sağlık Müdürü	
ÜYE	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Yusuf GÜN Tarım ve Orman İlçe Müdürü	Uz. Dr. Mehmet FIRAT Serbest Tabip	Dr. Hasan BAŞAR Belediye Tabibi	Ecz. Yener ÖZER Serbest Eczacı

ÜYE

Abdullah YILMAZ
Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Silifke Koordinasyon Şube Müdürü